
Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1014 FOURNIER Pierre et STEPHANE HEINIGER 1985 STE-CROIX RH1 HELP-FOR-HOPE ASSOCIATION 01:11:36.264

2 1010 Velati Alan et Stéphane Gendre 1992 Morges RH1 Help-For-Hope Foundation 01:19:42.761

3 1033 MARMILLOD Yves et FIAUX Steeve Hermenches RH1 New Concept Sport 01:20:03.493

4 1019 Hegg Kevin et Fankhauser Yann 1991 Ipsach RH1 strandbuebe 01:21:09.033

5 1036 RICHARD Patrick et Délémont Cédric Orbe RH1 Les Suchets 01:21:58.768

6 1013 Meyer Stefan et Hegg Hansjörg 1987 Belprahon RH1 www.stefan-meyer.ch 01:23:32.515

7 107 SEGHROUCHNI Hafid 1958 Yverdon-les-Bains H4 01:27:23.395

8 108 ASSILA Lahbib 1972 Doubs (France) H3 01:28:04.356

9 67 CHARBONNEL Pierre-Antoine 1982 Vetraz Monthoux (France) H2 01:28:20.503

10 149 SANTOS Nuno 1978 Chavannes H2 01:28:45.977

11 18 GEIER Sybille 1968 Plan les Ouates F3 01:31:11.247

12 65 AUSTINAT Volker 1967 Cressier H3 01:31:34.447

13 64 LEUPI Alain 1954 Yverdon-les-Bains H4 01:31:42.056

14 88 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg H4 01:31:42.601

15 100 ALLAMAN Christophe 1964 Bulle H3 01:32:00.142

16 66 PELLET Joanie 1987 Essertines-sur-Rolles F1 01:32:05.935

16 86 KULL Hansjörg 1957 Cornaux H4 01:32:05.935

17 114 MARIAUX Joël 1976 Muruz H2 01:32:28.799

18 85 RICKLI eric 1962 onex H4 01:33:40.590

19 17 MEMBREZ Emmanuelle 1978 Bevaix F2 01:34:36.978

20 109 GILLES Jean-Guy 1947 La Tour-de-Trême H4 01:34:37.349

21 1007 Dautreppe Patricia et Lintilä Pirkko-Liisa 1963 La Tour-de-Peilz RF2 Equipe Franco-Finlandaise 01:34:49.776

22 84 BURGER Heiner 1953 Lausanne H4 01:35:53.226

23 41 CHIRI Christophe 1980 Grandson H2 01:36:21.587

24 58 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges H5 01:36:25.050

25 83 WILLEMIN Yves 1961 Maiche H4 01:36:38.469

26 60 GOMEZ Ricardo 1956 Yverdon-les-Bains H4 01:36:48.406

27 148 DECOLLOGNY Jean-Luc 1971 Donneloye H3 01:37:12.902

28 50 DE SZY Francois 1975 Genève H2 01:37:14.941

29 42 BOURNE Peter 1979 Neuchatel H2 01:37:44.373

30 1012 monti raphael et monti raphael 1976 STE-CROIX RH1 Les anonymes 1 01:37:56.639

31 21 CONFORTO GALLI ROBERTA 1967 CHATEL SAINT DENIS F3 01:38:14.431

32 1035 CACHIN Lionel et DUVOISIN Pauline Bonvillars RM1 Les Winners 01:38:47.605

33 76 NEU Urs 1963 Bern H3 01:40:50.401
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34 90 SIMMONDS Michael 1958 Geneve H4 01:41:05.898

35 1031 Monnier Isabelle et Vienet Lionel 1974 La Chaux-de-Fonds RM2 Les brouettes 01:41:42.335

36 38 MAUXION Gérard 1979 Yverdon-lesBains H2 01:41:58.016

37 1000 Serre Cindy et Queralto Cristina 1980 Genève RF1 Les galopeuses 01:42:18.905

38 72 ORTEGA Stéphane 1970 Orbe H3 01:42:34.738

39 73 BRODARD Christian 1972 Vuadens H3 01:42:36.946

40 81 KASMI Mohamed 1961 Yvonand H4 01:42:51.904

41 8 FRUTIGER Michèle 1976 Treycovagnes F2 01:43:00.166

42 57 RIHS Jean-Marc 1966 Vuarmarens H3 01:43:15.488

43 52 FOLLADORE Laurent 1980 Orbe H2 01:43:48.445

44 150 COURTET Fabrice 1968 Vuissens H3 01:44:26.140

45 3 RUFENER Odile 1987 Vuiteboeuf F1 01:44:27.202

46 22 SCHWAB-WEIS Katja 1965 Lausanne F3 01:44:47.761

47 51 POCHON Johann 1975 Penthalaz H2 01:45:23.519

48 1027 Wüthrich Yves et Cuendet Line 1971 RM1 Les &quot 01:45:27.345

49 46 SOMMIER Sebastien 1980 metabief H2 01:45:37.108

50 1030 Fellrath Jean-Marc et Fellrath Caterina 1966 Neuchâtel RM2 Cousin - Cousine 01:45:44.113

51 68 BONTORNO Sebastiano 1970 Genève H3 01:46:27.777

52 56 ZUCCOLI Jean-Michel 1974 Lully H2 01:46:39.953

53 1018 Baroni Alain et Evans Ross 1977 Cernier RH1 Banque Piguet Galland 01:47:11.344

54 43 BRANCATO Tony 1974 Chavornay H2 01:47:11.913

55 47 RENAUD Louis 1975 Boudry H2 01:47:23.817

56 34 REYNALDO Robles 1982 Bern H2 01:47:25.159

57 104 LANG-LIMA Lecevalde 1971 Grenchen F3 01:47:36.350

58 10 BURRI Evelyne 1973 Alterswil F2 01:48:38.225

59 27 FAVRE Muriel 1964 Vex F3 01:48:47.450

60 1011 Paganuzzi Xavier et Silva Andrea 1974 Colombier RH1 2 slow and 2 calm 01:48:59.986

61 48 PAGANUZZI Xavier 1974 Colombier H2 01:49:09.612

62 78 GLOOR Philipp 1971 La Chaux-de-Fonds H3 01:49:39.544

63 1017 binggeli patrick et Liviero Daniel 1974 grandson RH1 No Limit 01:49:58.414

64 105 ROPRAZ-GOLAY Céline 1979 Neuchâtel F2 01:50:45.286

65 77 BARRET Patrick 1966 Yverdon-les-Bains H3 01:51:29.345

66 1021 Cabon Jean-Paul et Portabella David 1965 Vufflens la Ville RH2 PortaCab 01:51:42.147

67 26 HAMADY Micha 1969 Genève F3 01:51:57.298

68 1 HAARPAINTNER Aline 1987 Yverdon F1 01:52:24.963

69 70 CHRISTEN Eric 1966 Valeyres-s-Ursins H3 01:52:31.788
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70 1025 Froidevaux Marc et Froidevaux Valérie 1980 Yverdon-les-Bains RM1 Val et Marc 01:52:34.673

71 1022 bertoldi aldo et jean-claude  berset 1961 ste-croix RH2 Les anonymes 2 01:52:42.221

72 1032 FEUSIER Laura et CARDOSO Patricia Crissier RF1 Crazy Girls 01:53:00.034

73 82 GUIGNARD Roland 1957 Prilly H4 01:53:22.361

74 74 MERCAY Pierre 1968 Yverdon H3 01:54:16.015

75 55 TURCAUD Philippe 1981 Yverdon H2 01:54:16.037

76 1004 Joux Justine et Safai Katrin 1987 Semsales RF1 Juju & Kaka 01:54:30.344

77 147 FASEL Jérôme 1971 Yvonand H3 01:54:33.620

78 1023 Rümbeli Pascal et Rümbeli Myriam 1974 Yverdon-les-Bains RM1 Mypak 01:55:37.665

79 75 BUSCA GRISONI Louisa 1968 Grandson H3 01:55:38.791

80 102 SCHWARZ Willi 1950 Jongny H5 01:55:46.683

81 13 ROSSET Annelaure 1976 Vuarrens F2 01:55:59.108

82 115 SCHELKER Yannick 1973 Grandson H2 01:56:03.824

83 116 PFISTER Thierry 1974 Yverdon-les-Bains H2 01:56:04.228

84 45 BROCARD Didier 1977 Grandson H2 01:56:04.253

85 1020 Kalajdzic Radenko et Jordi Rolf 1971 Bussigny RH1 Rolf & Radenko 01:56:31.690

86 79 SCHAFEITEL Pascal 1968 Saint-Prex H3 01:57:08.100

87 54 YERLY Damien 1980 Châtillon H2 01:57:18.458

88 44 BARBEY Samuel 1980 Estavayer-le-Lac H2 01:57:18.781

89 62 KRATTIGER Jerry 1970 Yverdon-les-Bains H3 01:57:20.884

90 40 GERBER Crispin 1977 Schönenwerd H2 01:57:31.294

91 87 CHÂTELAIN Gilbert 1962 Gressy H4 01:58:17.518

92 28 PAILLARD Michèle 1963 Onnens F3 01:58:21.299

93 49 CRESPO José 1976 Renens H2 01:59:29.556

94 1034 CERANTOLA Jean-Marc et PANCHAUD Marie Vugelles-la-Mothe RM2 Les Chats-Huants 01:59:43.413

95 32 BERTHOLET Claire 1958 Moudon F4 01:59:47.977

96 23 GREINDL Alexia 1971 Lausanne F3 01:59:54.546

97 1024 Pantet Yvan et Pantet Sandie 1980 Grandson RM1 Les Pantets 02:00:06.194

98 91 PETRULLI Salvatore 1946 Courtaman H5 02:00:34.662

99 1009 Waber Christophe et Oudia Rachid 1983 Chavornay RH1 Slow fast 02:02:04.583

100 69 PILLER Hubert 1967 Schmitten H3 02:02:33.277

101 1038 BERTOLDI Sylvie RF2 Anonymes 3 02:03:01.611

102 59 SCHIBLI Gabriela 1953 Epalinges F4 02:03:05.676

103 35 MARTIN Ludovic 1979 Epautheyres H2 02:03:24.388

104 1008 Wolf Christian et Muthurasa Keerthan 1977 Estavayer-le-Lac RH1 Les Tortues 02:03:51.384

105 63 DUBEY Thierry 1964 Yverdon-les-Bains H3 02:04:03.821
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106 24 CHÉDEL Christel 1973 Le Landeron F3 02:04:08.980

107 61 DUBEY Béatrice 1966 Yverdon-les-Bains F3 02:04:16.136

108 1037 KARLEN Bernadette et BURLET Klaus RM2 02:04:22.249

109 110 SINICKI Sandra 1976 Groisy F3 02:05:18.373

110 14 CARENINI Zuleika 1977 Preonzo F2 Runners' club Bellinzona 02:08:29.121

111 106 EGRET Antoine 1988 Pontarlier H2 02:08:42.469

112 101 BÉNARD David 1972 bollion H3 02:08:45.705

113 25 CAPT valérie 1965 orges F3 02:10:24.085

114 1005 Toffolon Christine et Montandon Nathalie 1955 Cortaillod RF2 NathaChris 02:10:38.280

115 20 MANN Isabel 1972 La Rippe F3 02:10:42.980

116 89 MANN Eric 1968 La Rippe H3 02:10:43.109

117 11 SCHMITZ Susanne 1978 St. Légier-La Chiésaz F2 02:10:55.020

118 1029 Gogniat Micheline et Gogniat Jean-Marc 1958 Oulens RM2 HELP-FOR-HOPE ASSOCIATION 02:11:18.024

119 16 JACCARD Carole 1974 Yvonand F2 02:11:22.283

120 103 SCHWARZ Olivier 1982 Neuchâtel H2 02:12:21.789

121 36 FRANCFORT Olivier 1979 Valeyres-sous-Rances H2 02:12:31.920

122 1002 Riond Isabelle et Wyss Mégane 1962 Yverdon RF1 Atmosphère Fleurs 02:15:22.870

123 112 MOSIMANN Eric 1954 Epautheyres H4 02:15:30.575

124 12 MONNIER Sara 1974 La Chaux-de-Fonds F2 02:18:02.770

125 1001 Paganuzzi Marie-José et Carrera Joëlle 1979 Colombier RF1 Spaten 02:18:04.580

126 9 MORIN Sabrina 1978 Ambilly F2 02:18:39.516

127 2 BOURQUIN Jesabelle 1984 Hauterive F1 02:20:39.527

128 29 KASMI Sonia 1961 Yvonand F4 02:27:06.224

129 1006 Jaquier-Grant Roxane et Bissig Monica 1968 Commugny RF2 Help-for-Hope 02:28:48.934

131 33 BARBARA Braun 1959 Neuchatel F4 02:33:44.608

132 111 STUTZMANN Olivier 1947 Saint-Croix H5 02:34:29.171

133 113 FRITSCHI Marianne 1958 Niederscherli F4 02:36:12.250

135 30 HEINZELMANN Margrit 1953 Morgins F4 02:43:23.396

139 71 TUOSTO Maurizio 1969 Yverdon les Bains H3 03:01:18.371

Chronométrage: Yanick Turin et Hans Steiner

Chronelect-TAGHeuer Electronic Timing Systems



Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 66 PELLET Joanie 1987 Essertines-sur-Rolles F1 01:32:05.935

2 3 RUFENER Odile 1987 Vuiteboeuf F1 01:44:27.202

3 1 HAARPAINTNER Aline 1987 Yverdon F1 01:52:24.963

4 2 BOURQUIN Jesabelle 1984 Hauterive F1 02:20:39.527
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 17 MEMBREZ Emmanuelle 1978 Bevaix F2 01:34:36.978

2 8 FRUTIGER Michèle 1976 Treycovagnes F2 01:43:00.166

3 10 BURRI Evelyne 1973 Alterswil F2 01:48:38.225

4 105 ROPRAZ-GOLAY Céline 1979 Neuchâtel F2 01:50:45.286

5 13 ROSSET Annelaure 1976 Vuarrens F2 01:55:59.108

6 14 CARENINI Zuleika 1977 Preonzo F2 02:08:29.121

7 11 SCHMITZ Susanne 1978 St. Légier-La Chiésaz F2 02:10:55.020

8 16 JACCARD Carole 1974 Yvonand F2 02:11:22.283

9 12 MONNIER Sara 1974 La Chaux-de-Fonds F2 02:18:02.770

10 9 MORIN Sabrina 1978 Ambilly F2 02:18:39.516
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 18 GEIER Sybille 1968 Plan les Ouates F3 01:31:11.247

2 21 CONFORTO GALLI ROBERTA 1967 CHATEL SAINT DENIS F3 01:38:14.431

3 22 SCHWAB-WEIS Katja 1965 Lausanne F3 01:44:47.761

4 104 LANG-LIMA Lecevalde 1971 Grenchen F3 01:47:36.350

5 27 FAVRE Muriel 1964 Vex F3 01:48:47.450

6 26 HAMADY Micha 1969 Genève F3 01:51:57.298

7 28 PAILLARD Michèle 1963 Onnens F3 01:58:21.299

8 23 GREINDL Alexia 1971 Lausanne F3 01:59:54.546

9 24 CHÉDEL Christel 1973 Le Landeron F3 02:04:08.980

10 61 DUBEY Béatrice 1966 Yverdon-les-Bains F3 02:04:16.136

11 110 SINICKI Sandra 1976 Groisy F3 02:05:18.373

12 25 CAPT valérie 1965 orges F3 02:10:24.085

13 20 MANN Isabel 1972 La Rippe F3 02:10:42.980
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 32 BERTHOLET Claire 1958 Moudon F4 01:59:47.977

2 59 SCHIBLI Gabriela 1953 Epalinges F4 02:03:05.676

3 29 KASMI Sonia 1961 Yvonand F4 02:27:06.224

4 33 BARBARA Braun 1959 Neuchatel F4 02:33:44.608

5 113 FRITSCHI Marianne 1958 Niederscherli F4 02:36:12.250

6 30 HEINZELMANN Margrit 1953 Morgins F4 02:43:23.396
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 67 CHARBONNEL Pierre-Antoine 1982 Vetraz Monthoux (France) H2 01:28:20.503

2 149 SANTOS Nuno 1978 Chavannes H2 01:28:45.977

3 114 MARIAUX Joël 1976 Muruz H2 01:32:28.799

4 41 CHIRI Christophe 1980 Grandson H2 01:36:21.587

5 50 DE SZY Francois 1975 Genève H2 01:37:14.941

6 42 BOURNE Peter 1979 Neuchatel H2 01:37:44.373

7 38 MAUXION Gérard 1979 Yverdon-lesBains H2 01:41:58.016

8 52 FOLLADORE Laurent 1980 Orbe H2 01:43:48.445

9 51 POCHON Johann 1975 Penthalaz H2 01:45:23.519

10 46 SOMMIER Sebastien 1980 metabief H2 01:45:37.108

11 56 ZUCCOLI Jean-Michel 1974 Lully H2 01:46:39.953

12 43 BRANCATO Tony 1974 Chavornay H2 01:47:11.913

13 47 RENAUD Louis 1975 Boudry H2 01:47:23.817

14 34 REYNALDO Robles 1982 Bern H2 01:47:25.159

15 48 PAGANUZZI Xavier 1974 Colombier H2 01:49:09.612

16 55 TURCAUD Philippe 1981 Yverdon H2 01:54:16.037

17 115 SCHELKER Yannick 1973 Grandson H2 01:56:03.824

18 116 PFISTER Thierry 1974 Yverdon-les-Bains H2 01:56:04.228

19 45 BROCARD Didier 1977 Grandson H2 01:56:04.253

20 54 YERLY Damien 1980 Châtillon H2 01:57:18.458

21 44 BARBEY Samuel 1980 Estavayer-le-Lac H2 01:57:18.781

22 40 GERBER Crispin 1977 Schönenwerd H2 01:57:31.294

23 49 CRESPO José 1976 Renens H2 01:59:29.556

24 35 MARTIN Ludovic 1979 Epautheyres H2 02:03:24.388

25 106 EGRET Antoine 1988 Pontarlier H2 02:08:42.469

26 103 SCHWARZ Olivier 1982 Neuchâtel H2 02:12:21.789

27 36 FRANCFORT Olivier 1979 Valeyres-sous-Rances H2 02:12:31.920
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 108 ASSILA Lahbib 1972 Doubs (France) H3 01:28:04.356

2 65 AUSTINAT Volker 1967 Cressier H3 01:31:34.447

3 100 ALLAMAN Christophe 1964 Bulle H3 01:32:00.142

4 148 DECOLLOGNY Jean-Luc 1971 Donneloye H3 01:37:12.902

5 76 NEU Urs 1963 Bern H3 01:40:50.401

6 72 ORTEGA Stéphane 1970 Orbe H3 01:42:34.738

7 73 BRODARD Christian 1972 Vuadens H3 01:42:36.946

8 57 RIHS Jean-Marc 1966 Vuarmarens H3 01:43:15.488

9 150 COURTET Fabrice 1968 Vuissens H3 01:44:26.140

10 68 BONTORNO Sebastiano 1970 Genève H3 01:46:27.777

11 78 GLOOR Philipp 1971 La Chaux-de-Fonds H3 01:49:39.544

12 77 BARRET Patrick 1966 Yverdon-les-Bains H3 01:51:29.345

13 70 CHRISTEN Eric 1966 Valeyres-s-Ursins H3 01:52:31.788

14 74 MERCAY Pierre 1968 Yverdon H3 01:54:16.015

15 147 FASEL Jérôme 1971 Yvonand H3 01:54:33.620

16 75 BUSCA GRISONI Louisa 1968 Grandson H3 01:55:38.791

17 79 SCHAFEITEL Pascal 1968 Saint-Prex H3 01:57:08.100

18 62 KRATTIGER Jerry 1970 Yverdon-les-Bains H3 01:57:20.884

19 69 PILLER Hubert 1967 Schmitten H3 02:02:33.277

20 63 DUBEY Thierry 1964 Yverdon-les-Bains H3 02:04:03.821

21 101 BÉNARD David 1972 bollion H3 02:08:45.705

22 89 MANN Eric 1968 La Rippe H3 02:10:43.109

23 71 TUOSTO Maurizio 1969 Yverdon les Bains H3 03:01:18.371
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 107 SEGHROUCHNI Hafid 1958 Yverdon-les-Bains H4 01:27:23.395

2 64 LEUPI Alain 1954 Yverdon-les-Bains H4 01:31:42.056

3 88 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg H4 01:31:42.601

4 86 KULL Hansjörg 1957 Cornaux H4 01:32:05.935

5 85 RICKLI eric 1962 onex H4 01:33:40.590

6 109 GILLES Jean-Guy 1947 La Tour-de-Trême H4 01:34:37.349

7 84 BURGER Heiner 1953 Lausanne H4 01:35:53.226

8 83 WILLEMIN Yves 1961 Maiche H4 01:36:38.469

9 60 GOMEZ Ricardo 1956 Yverdon-les-Bains H4 01:36:48.406

10 90 SIMMONDS Michael 1958 Geneve H4 01:41:05.898

11 81 KASMI Mohamed 1961 Yvonand H4 01:42:51.904

12 82 GUIGNARD Roland 1957 Prilly H4 01:53:22.361

13 87 CHÂTELAIN Gilbert 1962 Gressy H4 01:58:17.518

14 112 MOSIMANN Eric 1954 Epautheyres H4 02:15:30.575
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 58 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges H5 01:36:25.050

2 102 SCHWARZ Willi 1950 Jongny H5 01:55:46.683

3 91 PETRULLI Salvatore 1946 Courtaman H5 02:00:34.662

4 111 STUTZMANN Olivier 1947 Saint-Croix H5 02:34:29.171
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1000 Serre Cindy et Queralto Cristina 1980 Genève RF1 Les galopeuses 01:42:18.905

2 1032 FEUSIER Laura et CARDOSO Patricia Crissier RF1 Crazy Girls 01:53:00.034

3 1004 Joux Justine et Safai Katrin 1987 Semsales RF1 Juju & Kaka 01:54:30.344

4 1002 Riond Isabelle et Wyss Mégane 1962 Yverdon RF1 Atmosphère Fleurs 02:15:22.870

5 1001 Paganuzzi Marie-José et Carrera Joëlle 1979 Colombier RF1 Spaten 02:18:04.580

Fyne Terra 1/2 Marathon - Yverdon - 23 Juin 2012



Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1007 Dautreppe Patricia et Lintilä Pirkko-Liisa 1963 La Tour-de-Peilz RF2 Equipe Franco-Finlandaise 01:34:49.776

2 1038 BERTOLDI Sylvie RF2 Anonymes 3 02:03:01.611

3 1005 Toffolon Christine et Montandon Nathalie 1955 Cortaillod RF2 NathaChris 02:10:38.280

4 1006 Jaquier-Grant Roxane et Bissig Monica 1968 Commugny RF2 Help-for-Hope 02:28:48.934
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1014 FOURNIER Pierre et STEPHANE HEINIGER 1985 STE-CROIX RH1 HELP-FOR-HOPE ASSOCIATION 01:11:36.264

2 1010 Velati Alan et Stéphane Gendre 1992 Morges RH1 Help-For-Hope Foundation 01:19:42.761

3 1033 MARMILLOD Yves et FIAUX Steeve Hermenches RH1 New Concept Sport 01:20:03.493

4 1019 Hegg Kevin et Fankhauser Yann 1991 Ipsach RH1 strandbuebe 01:21:09.033

5 1036 RICHARD Patrick et Délémont Cédric Orbe RH1 Les Suchets 01:21:58.768

6 1013 Meyer Stefan et Hegg Hansjörg 1987 Belprahon RH1 www.stefan-meyer.ch 01:23:32.515

7 1012 monti raphael et monti raphael 1976 STE-CROIX RH1 Les anonymes 1 01:37:56.639

8 1018 Baroni Alain et Evans Ross 1977 Cernier RH1 Banque Piguet Galland 01:47:11.344

9 1011 Paganuzzi Xavier et Silva Andrea 1974 Colombier RH1 2 slow and 2 calm 01:48:59.986

10 1017 binggeli patrick et Liviero Daniel 1974 grandson RH1 No Limit 01:49:58.414

11 1020 Kalajdzic Radenko et Jordi Rolf 1971 Bussigny RH1 Rolf & Radenko 01:56:31.690

12 1009 Waber Christophe et Oudia Rachid 1983 Chavornay RH1 Slow fast 02:02:04.583

13 1008 Wolf Christian et Muthurasa Keerthan 1977 Estavayer-le-Lac RH1 Les Tortues 02:03:51.384
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1021 Cabon Jean-Paul et Portabella David 1965 Vufflens la Ville RH2 PortaCab 01:51:42.147

2 1022 bertoldi aldo et jean-claude  berset 1961 ste-croix RH2 Les anonymes 2 01:52:42.221
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1035 CACHIN Lionel et DUVOISIN Pauline Bonvillars RM1 Les Winners 01:38:47.605

2 1027 Wüthrich Yves et Cuendet Line 1971 RM1 Les &quot 01:45:27.345

3 1025 Froidevaux Marc et Froidevaux Valérie 1980 Yverdon-les-Bains RM1 Val et Marc 01:52:34.673

4 1023 Rümbeli Pascal et Rümbeli Myriam 1974 Yverdon-les-Bains RM1 Mypak 01:55:37.665

5 1024 Pantet Yvan et Pantet Sandie 1980 Grandson RM1 Les Pantets 02:00:06.194
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Equipe Temps total

1 1031 Monnier Isabelle et Vienet Lionel 1974 La Chaux-de-Fonds RM2 Les brouettes 01:41:42.335

2 1030 Fellrath Jean-Marc et Fellrath Caterina 1966 Neuchâtel RM2 Cousin - Cousine 01:45:44.113

3 1034 CERANTOLA Jean-Marc et PANCHAUD Marie Vugelles-la-Mothe RM2 Les Chats-Huants 01:59:43.413

4 1037 KARLEN Bernadette et BURLET Klaus RM2 02:04:22.249

5 1029 Gogniat Micheline et Gogniat Jean-Marc 1958 Oulens RM2 HELP-FOR-HOPE ASSOCIATION 02:11:18.024
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 57 MILOVANOVIC Stefan 2003 Yverdon-les-Bains ECCG 00:05:02.391

2 58 MARIAUX Quentin 2004 Muraz-Collombey ECCG 00:05:10.314

3 59 DERIAZ Emrick 2003 Montagny ECCG 00:05:26.599

4 39 ALDERISIO Luca 2002 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:05:36.599

5 50 RÜMBELI Nathan 2004 Yverdon-les-Bains ECCG 00:05:54.793

6 61 PFISTER Léo 2003 Yverdon-les-Bains ECCG 00:06:02.478

7 77 ESSAH Samuel 2004 Concise ECCG 00:06:26.572

8 64 PARES Florent 2004 Echallens ECCG 00:06:40.955

9 62 PFISTER David 2004 Yverdon-les-Bains ECCG 00:06:41.925

10 54 AVONDET Adrien 2004 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:06:52.642

11 51 REYNARD Nolan 2003 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:06:54.183

12 52 BERNHARD Matteo 2004 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:04.281

13 56 MANERO Jules 2003 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:27.241

14 55 PERRIN Noah 2003 ECCG Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:28.716

15 75 GERBER Bastien 2005 La Chaux de Fonds ECCG 00:08:55.443
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 68 CURRAT Marie 2004 Essert ECCF 00:05:47.742

2 40 PIROTON cloé 2003 MOUTHE ECCF 00:05:50.823

3 72 KNECHT Oriane 2003 Marin NE ECCF 00:06:04.002

4 70 CURRAT Sarah 2003 Essert ECCF 00:06:14.831

5 80 SCHELKER Mathilde 2003 Grandson ECCF 00:06:22.132

6 45 JÖRG Justine 2003 ECCF Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:06:27.232

7 73 BLANC Camille 2004 Champagne ECCF 00:06:43.032

8 65 ETTER Nadine 2004 Echallens ECCF 00:06:51.257

9 41 JEANRENAUD Gwenaël 2005 Fiez ECCF 00:06:52.629

10 44 UNGER Annaële 2003 Mathod ECCF 00:07:00.147

11 46 CANARELLI Lou 2004 ECCF Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:05.092

12 48 BAKIU Diana 2003 ECCF Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:10.693

13 69 CURRAT Elise 2006 Essert ECCF 00:07:15.220

14 47 NEBRI Assia 2004 ECCF Les Petits Trolls Yverdon-Ancienne 00:07:40.354

15 67 RUMBELI Manon 2006 Yverdon-les-Bains ECCF 00:08:47.758
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 29 BICHSEL Maxime 2002 La Chaux de Fonds ECBG 00:10:03.516

2 76 ESSOH Paul-David 2002 Concise ECBG 00:10:35.593

3 35 RIESEN Mathias 2002 ECBG CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:10:49.378

4 27 CONFORTO GALLI MARTINO 2001 CHATEL SAINT DENIS ECBG 00:11:01.529

5 60 LISMANOVIC Stevan 2001 Yverdon-les-Bains ECBG 00:11:06.373

6 71 CURRAT Nicolas 2001 Essert ECBG 00:11:54.242

7 31 MEHMETI Naïm 2001 ECBG 5/8 Léon-Michaud 00:12:20.793

8 32 MEHMETI Nolan 2001 ECBG 5/8 Léon-Michaud 00:12:23.554

9 28 MUZETTE Axel 2002 Villars-Burquin ECBG 00:12:33.956

10 38 UNGER Nethan 2001 Mathod ECBG 00:13:46.737

11 33 GAFAITI Wael 2001 ECBG 5/8 Léon-Michaud 00:14:13.999

12 37 GENDRE Jérémy 2002 ECBG CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:14:19.206

13 26 TOULON Arnaud 2002 Grandson ECBG 00:16:09.130

14 36 BÉNIGUEL Kevin 2002 ECBG CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:16:14.712

15 34 VAN MULLEM Eliott 2002 ECBG CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:16:17.074
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 42 NEY Eloïse 2003 ECBF CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:12:38.771

2 74 BLANC Marie 2002 Champagne ECBF 00:13:59.823

3 79 SCHELKER Alexiane 2002 Grandson ECBF 00:15:03.903

4 63 Parès Ayla 2001 Echallens ECBF 00:15:11.893

5 43 HUG Luna 2003 ECBF CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:16:57.234

6 24 TANG VIDALE Alexandra 2002 ECBF CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:19:50.131

7 25 TOMAS MARREIROS Laura 2002 ECBF CYP 2 A75 Edmond Gilliard Yverdon 00:21:01.171
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 17 BERTHOLET Florian 2000 ECAG 5/8 Léon-Michaud 00:11:05.564

2 20 VUCKOVIC Filip 2000 ECAG 5/8 Léon-Michaud 00:11:10.016

3 18 DAMJANOVIC Filip 2000 ECAG 5/8 Léon-Michaud 00:12:19.218

4 22 UNGER Sven 2000 Yverdon-les-Bains ECAG 00:13:46.631

5 21 PERRIN Xavier 2000 ECAG Les Trolls Yverdon-Ancienne 00:14:45.517

6 19 BECHERRAZ Gabriel 2000 ECAG 5/8 Léon-Michaud 00:16:01.991
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Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Club Temps total

1 8 CONFORTO GALLI CECILIA 1999 CHATEL SAINT DENIS ECAF 00:09:57.485

2 13 BOLLI Kim 1999 ECAF Les Trolls Yverdon-Ancienne 00:12:50.306

3 66 ETTER Elisa 2000 Echallens ECAF 00:13:47.545

4 5 GIRARDIER Valentine 1997 ECAF Les Trolls Yverdon-Ancienne 00:13:49.167

5 9 GYORGY Fanny 2000 ECAF 5/8 Léon-Michaud 00:14:51.286

6 10 DE REYMAEKER Manon 1999 ECAF 5/8 Léon-Michaud 00:14:51.293

7 11 BRISSE Océane 2000 ECAF 5/8 Léon-Michaud 00:14:51.650

8 14 LEURET Marie 1999 ECAF Les Trolls Yverdon-Ancienne 00:15:31.827

9 7 SOLLBERGER Margaux 2000 Yverdon-les-Bains ECAF 00:15:42.800

Fyne Terra 1/2 Marathon - Yverdon - 23 Juin 2012



Pos. N° Nom Année Localité Catégorie Temps total

1 514 MULLER Anselm 1976 Neuchâtel Walking 01:03:30.733

2 508 DAGON Sibylle 1964 Yverdon Walking 01:09:45.378

3 516 BAPTISTE Helene 1950 Lussry-Villars Walking 01:13:34.744

4 520 CASO Alfonso 1945 Neuchâtel Walking 01:20:34.127

5 521 SCHWAB Simone 1952 Neuchâtel Walking 01:20:34.640

6 515 PRETOT Irène Neuchâtel Walking 01:21:33.085

7 502 DAGON Didier 1995 Yverdon Walking 01:35:00.165

8 522 PENEL Rose-Marie 1954 Pully Walking 01:39:11.245

9 523 YULIBANI Marie-Louise 1953 Lausanne Walking 01:39:11.528

10 512 COMPONDU Pierre 1982 Grandson Walking 01:43:05.005

11 509 PUGLIESE Sylvie 1969 Pomy Walking 01:45:03.884

12 506 DAGON Martine 1968 Montcherand Walking 01:45:05.497

13 501 PERLER Christian 1953 New Concept Sport Lausanne Walking 01:45:10.778

14 503 MARGUET Georges 1952 Grand-Saconnex Walking 01:45:15.601

15 507 MAYOR Martine 1971 Epalinges Walking 01:46:03.932

16 517 KANICS Jyothi 1971 Yverdon-les-Bains Walking 01:48:20.419

17 510 MORET Verena 1941 Yverdon Walking 01:48:20.860

18 513 COMPONDU Adelheid 1957 Yverdon-les-Bains Walking 01:49:10.518

19 500 UNGER Christel 1973 Mathod Walking 01:49:10.593
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